

**W Twoim języku, dla Twojej wygody.**

Prawdziwa zmiana dla rodzin, zmiana na lepsze.

Pracujemy z rodzinami dotkniętymi nadużywaniem substancji psychoaktywnych, alkoholizmem oraz z tymi, którzy wyrządzają krzywdę w związkach.

Iceni inspirowuje pozytywne zmiany i zapewnia szereg terapeutycznych i praktycznych interwencji, które zmieniają życie rodzin i dzieci w Suffolk.

Dla mężczyzn, których zachowanie może być szkodliwe w relacjach intymnych, oferujemy Program Venta.

Naszym celem jest tworzenie bezpiecznych, zdrowych i szczęśliwych rodzin, w których dzieci mogą się rozwijać.

Ipswich to cudowna kolekcja wielu różnych kultur i języków. Z tego powodu chcemy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zachęcić wszystkich mieszkańców Ipswich (i Suffolk) do skorzystania z potrzebnego wsparcia, kiedy tylko ich rodzina tego potrzebuje.

Budynek Iceni jest dyskretny i nie ma na nim żadnych wzmianek o nadużywaniu substancji psychoaktywnych, alkoholu czy przemocy domowej. Wszelka korespondencja z nami jest poufna.

**Iceni nie oferuje usług tłumaczeniowych w ramach terapii, ale jesteśmy w stanie zaoferować terapię indywidualną w następujących językach (listopad 2023): portugalskim, litewskim i francuskim.**

**W grupach terapeutycznych terapeuta będzie rozmawiał w języku angielskim.**

## **Chcesz zostać wolontariuszem?**

Oprócz naszego podstawowego zespołu, Iceni czerpie ogromne korzyści z dodatkowego wsparcia stale rosnącego zespołu wolontariuszy, którzy na wiele różnych sposobów pomagają osobom przybywającym do Iceni.

Nasi wolontariusze są integralną częścią zespołu w Iceni i są niezwykle cenieni. Zapraszamy i zachęcamy do współpracy w celu znalezienia tego, co jest najlepsze dla rodzin.

### **Jak możesz pomóc?**

Niektórzy wolontariusze są tutaj, aby powitać ludzi w placówce. Jeśli angielski jest dla Ciebie drugim językiem i uważasz, że będzie to coś, w co możesz się zaangażować i co sprawia Ci przyjemność, skontaktuj się z nami.

Terapeuci-wolontariusze mogą wykorzystać swoje umiejętności, aby wesprzeć większą liczbę rodzin, dzieląc się swoją wiedzą specjalistyczną w swojej dziedzinie.

Iceni powstało w 1998 roku w oparciu o podstawową zasadę leczenia przyczyn leżących u podstaw nadużywania i nadużywania substancji psychoaktywnych, a nie ich objawów. Początkowo przełomowa i innowacyjna, dwadzieścia pięć lat później jest to nadal nasza podstawowa zasada. W dalszym ciągu staliśmy się zespołem o niezwykłej głębi i różnorodności umiejętności odpowiednich do potrzeb rodzin w Suffolk.

Nasz zespół charakteryzuje się empatią i współczuciem dla osób, z którymi współpracujemy, i rozumie, że problematyczne nadużywanie substancji psychoaktywnych nie jest wyborem życiowym i że czasami ludzie mogą nieumyślnie wyrządzić krzywdę.

Pracujemy zarówno z rodzicami, jak i dziećmi, korzystając z szeregu interwencji (wymienionych poniżej) prowadzonych przez doświadczony i wykwalifikowany zespół, którego pasją jest sprawiedliwość, sprawiedliwość społeczna i proces zmian.

Jesteśmy dumni, że możemy włączać i szanować wszystkich, bez względu na to, kim są i jakie jest ich pochodzenie.

- Doradztwo
- Grupy terapeutyczne
- Terapia zabawą
- Terapia rodzinna
- Praktyczne wsparcie rodziny
- Wsparcie dla rodziców